
   

Nr referencyjny IR.271.2.8.2023                                                     Łęczyca, dn. 01.08.2023r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą  

 Ubezpieczenie Miasta Łęczyca na lata 2023/2026. 

  

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 01.08.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty, zgodnie z poniższą tabelą:   

  

Nr oferty   Nazwa i adres Wykonawcy   

CENA oferty za 12 
miesięczny okres 

ochrony 
ubezpieczeniowej 

Kryterium „PREFEROWANE WARUNKI 
UBEZPIECZENIA” 

1   InterRisk Towrzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna 
Insurance Group Centrala Warszawa, 00-668 
Warszawa, ul. Noakowskiego 22 

199 952,19 zł Klauzula punktowana nr 1 - tak 
Klauzula punktowana nr 2 - tak 
Klauzula punktowana nr 3 – tak  
Klauzula punktowana nr 4 - tak 
Klauzula punktowana nr 5 – tak  



2 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I 
REASEKURACJI WARTA S.A. 
rondo I. Daszyńskiego 1, 
00-843 Warszawa 
 

218 957,56 zł Klauzula punktowana nr 1 - tak 
Klauzula punktowana nr 2 - tak 
Klauzula punktowana nr 3 – tak  
Klauzula punktowana nr 4 - tak 
Klauzula punktowana nr 5 – nie 

                                     

                 


